https://it.menulist.menu
Viale Amerigo Vespucci 71, Rimini [-47921, Italia, Italy

La carta di Amau di Rimini include circa 15 vari menu e bevande. In media paghi circa 7 € per un piatto / una
bevanda.
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Menu Admau

Zuppe

ZUPPA DI PESCE

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

fintipasti Freddi

ANTIPASTO FREDDO 7€
Per 1a Tavola

FORMAGGI 7€
1 l. t. 1”.!. m.

PESTO

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PASTA

Pasta - Piccola Porzione

TAGLIATELLE AL RAGU

Pasta

SPAGHETTI ALLE VONGOLE
SPAGHETTI ALLO SCOGLIO

Antipasti

ANTIPASTO SALUMI
ANTIPASTO CALDO

Dolci
GELATO
FRUTTA

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

8€

8€
9€

7€
7€

5€
5€
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